СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ 

КОЛЬСКОГО РАЙОНА  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.11.2012 г.                     н.п. Пушной                                  № 27/8
О передаче на праве оперативного управления имущества муниципальному бюджетному учреждению культуры «Пушновская сельская библиотека» муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области 

В соответствии со статьей 120, статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, Совет депутатов сельского поселения Пушной,  

решил:

1. Передать на праве оперативного управления муниципальному бюджетному учреждению культуры «Пушновская сельская библиотека» муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области имущество согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

        3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной 

Кольского района Мурманской области                                               В.В. Исаев  

                                                                                                                                      Приложение 
 к решению Совета депутатов

 сельского поселения Пушной 

Кольского района Мурманской области

от 22.11.2012 г. № 27/8
Перечень имущества передаваемого на праве оперативного управления муниципальному бюджетному учреждению культуры «Пушновская сельская библиотека» муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области
	№ п/п
	Наименование объекта (имущества)
	Адрес объекта, местонахождение имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость имущества на 07.11.2012 года (руб.)
	Остаточная стоимость имущества на 07.11.2012 года (руб.)

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	1
	Мультимедиа проектор BenQ MX501 (9H.J5377.13E) (1*0.55"DLPDarkchip3, 1024*768, 2700 ANSI, 4000:1, +/-40, 27Db, 1.86-2.04:1, 2W, Lamp:6000 hrs, 2,5 kg. 6s CW, D-Sub Output, 3D Ready, w/o Soft Case)
	п.Пушной, ул.Центральная д.14 
	01380062
	27 280,00
	27 280,00

	2
	Экран DINON Manual 160*160 MW настенный
	п.Пушной, ул.Центральная д.14
	01380063
	2 450,00
	2 450,00


